VCF□-□     Stromregelventil                Option
    St
ro
m
re
ge
lv
en

nicht verwendet werden).
● Verwenden Sie für den Anschluss eine Klemmhülse des Typ KKO der Ihara Science Corporation.
mm
Typ
Rohraußen-
durchmesser
øA
T øB øC D
Schlüssel-
weite L1 L2
E F
8FKCO06010 6
G1/8
4 17 17.5 14 14 6 32.5
8FKCO08010 8 4 17 17.5 17 17 6 32.5
8FKCO08020 8
G1/4
6 20.5 17.5 19 17 10 33.5
8FKCO10020 10 6 20.5 18.5 19 19 10 34.5
8FKCO10030 10
G3/8
8 24 18.5 22 19 10 35.5
8FKCO12030 12 8 24 18.5 22 22 10 35.5
mm
Typ
Rohraußen-
durchmesser
øA
T øB øC
Schlüssel-
weite
E
L1 L2 L3
8FKHB06010 6 G1/8 3 17 14 6 9 21
8FKHB08020 8
G1/4
5 20.5 19 10 10 21
8FKHB10020 10 6 20.5 19 10 10 22
8FKHB10030 10
G3/8
6 24 22 10 11 22
8FKHB12030 12 8 24 22 10 11.5 22.5
mm
Typ
Rohraußen-
durchmesser
øA
T øB1 øB2 øC D
Schlüs-
selweite L1 L2 L3 L4
E F
8FKMB06010 6 G1/8 4 4 17 17.5 17 14 8 13 14 33.5
8FKMB08020 8
G1/4
6 7 20.5 17.5 22 17 12 16 17 35.5
8FKMB10020 10 8 7 20.5 18.5 22 19 12 16 17 36.5
8FKMB12030 12 G3/810 9 24 18.5 27 22 12 19 22 40.5
mm
Typ Gewinde ød øD t
8FKP-C-010 G1/8 9.9 17 2
8FKP-C-020 G1/4 13.3 20.5 2